шостої статті 41 Закону України «Про публічні
закупівлі», враховуючи Закон України «Про
Державний бюджет України на 2021 рік» і Розпис
асигнувань Державного бюджету України на 2021
рік, Сторонами погоджено вартість Послуг на І
квартал 2021 року у сумі 250 000,00 грн. (двісті
п’ятдесят тисяч гривень 00 коп.), у тому числі ПДВ,
що не перевищує 20 % від суми, визначеної в
Договорі від 20.08.2020 № K.U.-6320/20/53.

2. Умови цієї Додаткової угоди № 3 можуть бути
змінені за взаємною згодою Сторін.

3. Цю Додаткову угоду № 3 складено у двох
автентичних примірниках, які мають однакову